
Załącznik  nr 1 do Zarządzenia  nr 3739i

Prezydenta  Miasta  Krakowa

z dnia  15 grudniŃ2022  r. -

r

Formularz  zgłoszeniowy

kandydatki  / kandydata  do  Rady  Krakowskich  Seniorów

INFORMACJA  ADMINISTRATORA  O PRZETWARZANIU  DANYCH  OSOBOWYCH

Drogi/-a  Mieszkańcu/-nko,  informujemy,  że administratorem  Twoich  danych  osobowych  jest  PrezydentMiastaKrakowa

z siedzibą  pl. Wszystkich  Swiętych  3-4,  31-004  Kraków  i są one podawane  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Rady

Krakowskich  Seniorów.  Informujemy,  że:

l.  Masz  prawo  do żądania  od administratora  dostępu  do Twoich  danych  osobowych,  ich sprostowania,  usunięcia  lub

ograniczenia  przetwarzania,  a także  prawo  do wniesienia  sprzeciwu  wobec  przetwarzania.

2. Dane osobowe  będą przechowywane  przez  5 ]at, po czym  -  w za]eżności  od wyników  ekspertyzy  -  u]egną

zniszczeniu,  albo  zostaną  przekazane  do Archiwum  Narodowego  w Krakowie.

3. Masz  prawo  do wniesienia  skargi  do organu  nadzorczego,  którym  jest  Prezes  Urzędu  Ochrony  Danych  Osobowych.

4. Podanie  danych  osobowych  jest  wymogiem  wynikającym  z uchwały  Rady  Miasta  Krakowa.

5. Konsekwencją  niepodania  danych  jest  brak  możliwości  kandydowania  do Rady  Krakowskich  Seniorów.

6. Administrator  nie  przewiduje  profilowania  na podstawie  Twoich  danych  osobowych.

7. Podstawę  prawną  przetwarzania  Twoich  danych  stanowi  uchwała  nr C/2721/22  Rady Miasta  Krakowa  z dnia

23 listopada  2022  r. w sprawie  powołania  Rady  Krakowskich  Seniorów  oraz  nadania  jej  Statutu.

Dane  kontaktowe  Inspektora  Ochronv  Danych  -  adres pocztowy  pl. Wszvstkich  Świętych  3-4,  31-004  Kraków:

e-mail:  iod@um.krakow.pl.

1.  Imię  i nazwisko  kandydatki:

BRONISŁAWA  KUFELWŁODEK

2.

3.

[wyłqczenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie  przepisów  o ochronie  danych

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie  do informacji publicznej;  jawność  wyłqczyła:  Paulina

jankowska, Wydział  Polityki  SpołecznejiZdrowia  UMK]

4.  Sylwetka  kandydatki  (krótka  charakterystyka,  opis  dotychczasowych  działań  społecznych,  w

tym  na  rzecz  seniorów):

Bronisława Kufel Włodek od roku 1970  jest członkiem Stowarzyszenia Dziennikarzy Polskich, a
od  2002  Stowarzyszenia  Dziennikarzy  Rzeczypospofitej  Pofskiej.  Za pracę  na rzecz  środowiska

dziennikarzy  odznaczona  Złotym  Krzyźem  Zasługi  nadanym  przez  Prezydenta  RP.  Za swoją  prace

społeczną  została  również  uhonorowana  przez  Prezydenta  Miasta  Krakowa,  który  odznaczył  ją

Medalem  Honoris  Gratia.  Laureatka  Amicus  Hominum  Nagrody  Samorządu  Województwa

Małopolskiego.  Redaktorka  wydawnictwa  ALTER  EGO  l tomiku  wierszy  Szymona  Wasiłowicza-

niewidomego  byłego  wioślarza.  Zawodniczka  AZS-AWF  Kraków  -  wioślarstwo,  członkini  Kadry

Narodowej,  kilkukrotna  medalista  Mistrzostw  Polski  i brązowa  medalistka  Mistrzostw  Europy.

Obecnie  działa  w  Klubie  Seniorów  AZS  (członek  Zarządu).  Założycielka  Uczniowskich  Klubów

Sportowych.  Klub  Sportowy  Górka  -  Witkowice  -  kajakarstwo  górskie  (obecnie  Krakowski  K1ub

Kaiakowy Kolna). Uczniowski K1ub Sportowy 1993  -  wioślarstwo (wychowanka olimpijska Maria



Springwald).  Uczniowski  K1ub Sportowy  Salwator  NPS - wioś)arstwo  integracyjne  osóbniepełnosprawnych. Od roku 2005  działa aktywnie na rzecz sportu osób niepełnosprawnych.Wychowankowie  tego  klubu  to: kilku  Mistrzów  Po)ski,  dwóch  Mistrzów  Europy  i brązowymedalista  Mistrzostw  Świata,  oraz  reprezentacja  paraolimpijczyków  do  Tokyo.  Jak  sama  uważa,praca  dla  Klubu  to  przede  wszystkim  zabawa  w  sport  uczniów  niepełnosprawnych  -niewidomych  i słabowidzących,  oraz  coraz  większa  grupa  ,,wózkowiczów",  podczas  którejzdobywają  poczucie  normalności,  uczą  się  odnoszenia  sukcesów  i porażek.  To  takżeorganizowanie  ogó)nopolskich  (i po raz pierwszy  w ubiegłym  roku  - międzynarodowych)zawodów  na ergometrach  wioś1arskich.  Klub organizuje  obozy  )etnie  z wiosłowaniem  nałodziach  wioślarskich,  oraz  zimowe  z nauką  jazdy  na  nartach  i snowboardzie  (w klubiewioślarskie  medale  zdobywała  obecna  Mistrzyni  Świata  w snowboardzie  - Monika  Kotzian).  Zpowodzeniem powstaie także w Klubie sekcja narciarska, a zawodnicy startowa1i w tym roku wMistrzostwach  Polski  w narciarstwie  biegowym  osiągając  wysokie  lokaty,  co dla nich jestogromnym  sukcesem,  jako  nowicjuszy.  Ostatnio  zaangażowana  jest  w  projekt  pod  nazwą  Razemprzeciwko  wykluczeniu,  który  zakłada  wsparcie  osób  zagrożonych  wyk)uczeniem  społecznym  idofinansowany iest ze środków Gminy Miejskiej Kraków. Pracowała również społecznie na rzeczMiejskiej Komisii Rozwiązywania  Probiemów Alkoho)owych w Krakowie w latach 2002-2016, jakrównieź w Komisji Promocia Krakowa w Polsce i za granicą i Komisji Promocji, Współpracy iInformacji  Rady  Miasta  Krakowa.  Czynnie  uczestniczy  w działalności  Centrum  AktywnościSeniora  Betania  na Nowym  Bieżanowie.  Do swoich  licznych  obowiązków  społecznych  możnarównież  zaliczyć  pracę  w Sądzie  Okręgowym  w Krakowie  jako  ławnik  sądowy  w Ill WydzialeKarnym. Sędziowie,  którzy z nią współpracowali  byli pod dużym wrażeniem jei profesjonalizmui zaangażowania  w powierzona  funkcje.  W roku  2021  zostala  uhonorowana  tytułem  Lider  narzecz  działalności  organizacji  pozarządowych  Dla dobra  wspólnego  - tytuł  przyznawariy  przezkancelarie  Prezydenta  RP. Nagrodę  otrzymała  z rąk  Prezydenta  RP Andrzeja  Dudy  podczas  galizorganizowanejw  Pałacu  Prezydenckim,

5. Krótki  opis  lub hasło  wyborcze  charakteryzujące  kandydatkę  / kandydata,  które  będąwykorzystane  do  prezentacji  multimedialnej  kandydatki  / kandydata  podczas  ZebraniaWyborczego  wybierającego  członków  Rady  Krakowskich  Seniorów.  Opis  powinien  sięzmieścić  maksymalnie  w czterech  zdaniach(czas  prezentacji  jednego  kandydata  do lO sekund,liczba  powtórzeń  prezentacji  uzależniona  będzie  od liczby  kandydatek/kandydatów):

Sport  to  coś,  co  łączy  pokolenia  ispołeczności

Nie  czuję  upływu  lat...  nie  starzeję  się,  ja dojrzewam  i ciągle  się  czegoś  uczę.  I to  jest  piękne.

Integracja  i współzawodnictwo  to  motor  napędzający  wiele  pokoleń,  w  tym  również  nasseniorÓw

Mając  dużo czasu, moźna realizować swoie pasje i marzenia, w tym te z lat młodzieńczych

6. Kandydatkę  zgłasza:

STOWARZYSZENJE  DZIENNIKARZY  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ODDZIAŁ  MAŁOPOLSKl  W  KRAKOWIE

Krakówy  2!8 grudnia  2022  RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
ODDZIAŁ  MAŁOPOLSKI  W KRAKOWIE

(poparcie organizacji/podmi:ę&QI!'!'4,Ńt'l  GON:356810341

LeńŚkMgrmori



lub  20-osobowa  grupa  seniorów,  wtedy  konieczne  załączenie  listy  20  podpisów  osób  powyżej

60 roku  życia  zgodnie  z załącznikiem  nr 2.

Oświadczam,  że:

l.  wyrażam  zgodę  na kandydowanie  do Rady  Krakowskich  Seniorów,

2. wyrażam  zgodę  na opublikowanie  swoich  danych  osobowych  w zakresie:  imię,  nazwisko,  sylwetka  na stronach

Biuletynu  Informacji  Publicznej,  na portalu  dlaseniora.krakow.pl,  w Punkcie  Informacji  Urzędu  Miasta  Krakowa,

pl. Wszystkich  Świętych  3-4, w Wydziale  Polityki  Społecznej  i Zdrowia,  ul. Dekerta  24, segment  B, pok.  4,

w biurze  Rady  Krakowskich  Seniorów  przy  al. Daszyńskiego  19 oraz  podczas  Zebrania  Wyborczego,

3. zapoznałam/zapoznałem  się z zasadami  wyłaniania  członków  Rady  Krakowskich  Seniorów,

4. deklaruję  o prawdziwości  podanych  wyżej  danych.

Bronisława  Kufel  Włodek

(data  i podpis  kandydatki/ta)

Wypełniony  formularz  wraz  z odpowiednim  załącznikiem  nr 2 należy  przekazać  do Wydziału  Polityki  Społecznej

i Zdrowia,  ul. Dekerta  24, segment  B, pok.  4 lub do biura  Rady  Krakowskich  Seniorów  al. Daszyńskiego  19. Ponadto

formularz wraz z odpowiednim załącznikiem  można  ńo0ć  na Dzienniku Podawczym Urzędu  Miasta Krakowa

pl. Wszystkich  Świętych  3-4,  w kopercie  opatrzonej  informacją:  Wydział  Polityki  Społecznej  i Zdrowia,  ul. Dekerta

24, segment  B, pok.  4,,Rada  Krakowskich  Seniorów".


